ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2018 года № £  - с

О подходах к межбюджетным
отношениям в 2018 году

Заслушав информацию Правительства Иркутской области о подходах к
межбюджетным отношениям в 2018 году, Совет Законодательного Собрания
Иркутской области по взаимодействию с представительными органами
муниципальных образований Иркутской области

РЕШИЛ:

принять информацию Правительства Иркутской области о подходах к
межбюджетным отношениям в 2018 году к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области, председатель
Совета Законодательного Собрания
Иркутской области по взаимодействию
с представительными органами
муниципальных образований
Иркутской области